
               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI 
 

 
 

 
EDITAL Nº.  010/2015 

EDITAL COMPLEMENTAR DE HOMOLOGAÇÃO DE 
INSCRIÇÕES  

 
 

EDITAL Nº. 003/2014 
PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2014 – EMPREGO PÚBLICO  

 
 

Dispõe sobre a Homologação complementar das inscrições para o 
provimento de emprego público do Município de Mandaguari, 
Estado do Paraná. 

 
O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo do Município 

de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO: 
 

Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo aberto através do 
Edital n.º 03/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o 
local e horário da prova estarão disponíveis a partir de 15/01/2015: 

DATA DA PROVA: 18/01/2015 
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 15/01/2015 
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 15/01/2015 
CARGOS: TODOS 

 
Nº 

Inscrição Nome Cargo RG 

23626 ADRIANE AZEVEDO RAMOS 
AGENTE 

COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE 

100378698 

23222 GISELLE LOPES 
GONÇALVES 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
1860386 

23139 ILSON DE SOUZA LAGASSE 
AGENTE 

COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE 

5255458 

23677 LEILA MARIA BRUSSOLO AGENTE 247388816 

 

 
Gabinete do Prefeito 

 



COMUNITÁRIO 
DE SAÚDE 

23008 LOURDES DA SILVA LOPES 
DOS SANTOS 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
47439221 

23441 LUIS ROBERTO DOS 
SANTOS 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
41190469 

23524 MAIARA CRISPIM 
GONÇALVES PAULA 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
109385859 

21299 TAYNARA CAROLINA DOS 
SANTOS 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
111039275 

22829 TEREZINHA APARECIDA 
OLIVEIRA DOS SANTOS 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
68537380 

23096 VANESSA ROCHA DE 
OLIVEIRA 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
125040675 

23676 VERONICA CRISTINA 
LANCA 

AGENTE 
COMUNITÁRIO 

DE SAÚDE 
77666834 

23615 IVANIA DE SOUZA PEREIRA 
AGENTE DE 
ENDEMIAS 
FEMININO 

78989769 

22332 MARIA APARECIDA 
CRISPIM DA SILVA 

AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 50294927 

22846 MARIA IMACULADA DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 49507259 

23640 MARIA ROSELI PIRES DO 
NASCIMENTO 

AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 50908526 

23559 HAIDAR ISMAEL CIRURGIÃO 
DENTISTA 14104356 

23242 OZENI VIANA DA SILVA ENFERMEIRO 70780399 
23584 SANDRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 77783717 

 
Mandaguari, 14 de janeiro de 2015. 

 
Allysson Nathan Ferreira da Silva 

Presidente da Comissão 
 

        
 


